КРАСНОУФИМСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

16 июня 2022 г.                                        № 8/35

г. Красноуфимск

Об установлении режима работы окружной избирательной комиссии

по выборам депутатов Думы Муниципального образования

Красноуфимский округ седьмого созыва

 по одномандатному избирательному округу № 1

В целях организации работы окружной избирательной комиссии по

выборам депутатов Думы Муниципального образования Красноуфимский

округ седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 1,

Красноуфимская районная территориальная избирательная комиссия

р е ш и л а :

1. Установить режим работы окружной избирательной комиссии по

выборам депутатов Думы Муниципального образования Красноуфимский

округ седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 1

с 22 июня по 30 сентября 2022 года:

1.1. В рабочие дни – с 09.00 до 18.00 часов с перерывом с 13.00 до

14.00, в выходной день (суббота, воскресенье) – с 10.00 до 15.00 часов.

 1.2. В день голосования 11 сентября 2022 года вся комиссия работает в

полном составе с 20.00 до 24.00 и 12 сентября с 00.00 до 06.00 часов.

2. Окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы

Муниципального образования Красноуфимский округ седьмого созыва по

одномандатному избирательному округу № 1:

- ежемесячно утверждать решением окружной избирательной комиссии

график работы членов комиссии с правом решающего голоса, работающих в

комиссии не на постоянной (штатной) основе, в период подготовки и

проведения выборов депутатов Муниципального образования

Красноуфимский округ седьмого созыва, назначенных на 11 сентября 2022

года;

- ежемесячно вести учет сведений о фактически отработанном времени

членами окружной избирательной комиссии с правом решающего голоса,

работающими в комиссии не на постоянной (штатной) основе, в период

подготовки и проведения выборов депутатов Думы Муниципального

образования Красноуфимский округ седьмого созыва для выплаты

дополнительной оплаты труда (вознаграждения);

2. Направить настоящее решение окружной избирательной комиссии и

разместить на сайте Красноуфимской районной территориальной

избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Н.В. Протасевич.

Председатель

Красноуфимской районной

территориальной

 избирательной комиссии

Н.В. Протасевич

Секретарь

Красноуфимской районной

территориальной

 избирательной комиссии

Т.В. Широкова